PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2019г. № 189
О Внесении изменений в Постановление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2016  № 200 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономики Омской области от 10.09.2019 N 54 "О внесении изменения в приказ Министерства экономики Омской области от 23 августа 2010 года N 28"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.06.2016 № 200 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1.
Приложение к постановлению «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции редакции.
2.
Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения.

[image: image1.png]

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                             И. А. Крицкий

Приложение

к  постановлению Администрации

Богословского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области
от  01.10.2019 г. № 189
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационар-ного торгового объекта                (кв. м)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта, допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестацио-нарного торгового объекта (кв. м)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с. Богословка

	1
	улица Ленина, у дома 36
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)
	100
	с 15 мая по

01 октября

	с. Новомосковка

	1
	улица Луговая, у дома 1
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	100
	с 15 мая по

01 октября

	2
	улица Коммунальная, у дома 1
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	100
	с 15 мая по

01 октября

	с. Ульяновка

	1
	улица Мира, у дома 30
	50

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	50
	с 15 мая по

01 октября

	2
	ул. Центральная у дома №2
	92
	55:20:030201:3347
	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка, квасная бочка, кега)
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	92
	с 15 мая по

01 октября

	ст. Густафьево

	1
	улица Станционная, у дома 7
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	100
	с 15 мая по

01 октября

	д. Травкино

	1
	улица Лесная, у дома 2
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	100
	с 15 мая по

01 октября

	д. Зеленая Роща

	1
	улица Центральная,  у дома 2
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	100
	с 15 мая по

01 октября

	д. Прудки

	1
	 улица Лесная, у дома 1
	50

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)

	50
	с 15 мая по

01 октября

	1
	улица 1-я Тихорецкая, у дома 1
	100

	до 2020 года
	нестационарный торговый объект сезонного размещения

(квасная бочка, кега), нестационарный торговый объект сезонного размещения

(автоприцеп, палатка), павильон
	Универсальная (квас и прохладительные напитки, плодоовощная продукция, овощи, фрукты)
	100
	с 15 мая по

01 октября